DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Director: Licda. Emilse Soledad Motta De la Roca

Encargada de Actualizacion:

Fecha de emisién: 02/05/2019

Articulo 10, numeral 4, Ley de Acceso a la Informacién PUblica

PUESTOS Y SALARIOS DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS (ABRIL 2019)

No. é z NOMBRES Y APELLIDOS CARGO DEPENDENCIA SUELDO BASE B?;‘é:';;f;g” PROTE)::gNAL DESCUENTOS TOTAL INGRESO
1 011 Sandra del Carmen Chacén Stchite de Le6n g:z:‘:: Diceeion Direccion Ejecutiva Q11,00000 Q 25000 Q - Q1,01591 Q 10,234.09
2 022 José Gabriel Sagastume Rios Director Ejecutivo Direccion Ejecutiva Q25,000.00 Q 250.00 Q - Q2,546.46 Q 22,703.54
3 022 Erick Rodrigo Spiegeler Herrera Asesor Juridico Direccidn Ejecutiva Q15,000.00 Q 250.00 Q 375.00 Q1,429.87 Q 14,195.13

Coordinador Regional de

4 022 Jairo Alexander Zacarias Gamarro Occidente Direccion Ejecutiva Q 8,000.00 Q 250.00 Q - Q 580.41 Q 7,669.59
. Coordinadora Regional de . L .

5 022 Lady Maria Prera Perez Oriente Direccidn Ejecutiva Q 8,000.00 Q 250.00 Q o Q 58041 Q 7,669.59
Coordinador Regional . e .

6 022 Carlos Rodolfo Orozco Betancourth Central Direccidn Ejecutiva Q 7,000.00 Q 250.00 Q - Q 44453 Q 6,805.47

7 022 Leonardo Gabriel Giron Mejia Coordinador Regional Norte Direccidn Ejecutiva Q 7,000.00 Q 250.00 Q - Q 425.03 Q 6,824.97

8 022 Yenifer Lucia Sudrez Quiroa Asistente de Coordinacion o s Eiecytiva Q 400000 Q 250.00 Q - Q 250.63 Q 3,999.37
Regional de Occidente

9 022 Ana Beatriz Alvarez Pineda e e L e T Q 400000 Q 25000 Q - Q 25063 Q 3,999.37
Regional de Oriente

10 022 Miriam Yojana Lacan Gutiérrez Encargada de Comunicacion Direccidon de Comunicacidi Q 8,000.00 Q 250.00 Q - Q 58041 Q 7,669.59
Coordinador d Direccién de Planificacid

11 022 Victor Manuel Morataya Morales oordinador de reccion de Flaniticaclon - g 50000 @ 25000 Q@ - Q 62836 Q 812164
Planificacion y Desarrollo  y Desarrollo Institucional
Director de Medicina 'y Direccién de Medicinas y

12 022 Francisco José Joaquin Aguilar Chang Ciencias Aplicadas al Ciencias Aplicadas al Deportey Q18,000.00 Q 250.00 Q 375.00 Q1,818.04 Q 16,806.96
Dennrte v 1a Recreacidn la Recreacion

Hagamos de Guatemala un Pais Activo, Saludable y Ganador !\. 0440-8676, 2475-4743

7a. Avenida 6-31, Zona 13, Interior Albergue Ramiro de Ledn Carpio Horarios de atencién: 08:00 - 16:00



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

022

- epuCaCion

ca
CATEMALA s
SEONETES S

NOMBRES Y APELLIDOS
Gloria Ana Patricia Esposito Castillo
Alma Lourdes Herrarte
Christa Maria Schumann Lottmann
Herberth Ivan Arauz Judrez
Cristian Josue Maldonado Maldonado
Natividad Nery Baltazar
Ana Regina Pacheco Hernandez
Emilse Soledad Motta de la Roca
Héctor Estuardo Roca Antillon
Maritza Jeanette Morales
Astrid Lissette Salazar Salazar
Silvia Judith Orellana Escobar
Silvia Marleny Yanes Velasquez
Victor Hugo Herndndez Ramos

Delia Nohemi Retana Rodriguez

-—

~g

CARGO
Jefe de la Unidad de
Asuntos Antidopaje

Encargada de Educaciéon
ANADO

Directora del Instituto de
Cultura Fisica

Coordinador Técnico de
Cultura Fisica

Coordinador Técnico
Interinstitucional

Encargado de Escuela
Interinstitucional

Asistente Técnica

Directora Administrativa
Financiera

Encargado de Contabilidad

Encargada de Tesoreria

Encargada de Presupuesto
Encargada de Recursos
Humanos

Asistente Encargada de
Compras

Asistente Administrativo
Financiero |

Asistente Administrativo
Financiero Il

Hagamos de Guatemala un Pais Activo, Saludable y Ganador

DEPENDENCIA

Direccién de Medicinas y
Ciencias Aplicadas al Deporte y
la Recreacion

Direccion de Medicinas y
Ciencias Aplicadas al Deporte y
la Recreacion

Direccién del Instituto de
Cultura Fisica

Direccion del Instituto de
Cultura Fisica

Direccién del Instituto de
Cultura Fisica

Direccion del Instituto de
Cultura Fisica

Direccidn del Instituto de
Cultura Fisica

Direccion Administrativa
Financiera

Direccidon Administrativa
Financiera

Direccion Administrativa
Financiera

Direccién Administrativa
Financiera

Direccion Administrativa
Financiera

Direccién Administrativa
Financiera

Direccion Administrativa
Financiera

Direccion Administrativa
Financiera

7a. Avenida 6-31, Zona 13, Interior Albergue Ramiro de Ledn Carpio

SUELDO BASE

Q12,000.00

Q

8,000.00

Q18,000.00

Q

Q

Q

Q

8,500.00

8,500.00

6,000.00

4,000.00

Q18,000.00

Q

8,000.00

8,000.00

8,000.00

6,000.00

6,000.00

4,500.00

4,000.00

BONIFICACION
INCENTIVO
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00
Q 250.00

Q

BONO
PROFESIONAL

375.00

375.00

375.00

DESCUENTOS TOTAL INGRESO

Q

Q

963.95

580.41

Q1,781.18

Q 2,888.06

Q

Q

Q

664.31

371.31

196.87

Q1,811.97

Q

669.75

687.93

687.93

434.61

469.28

277.83

250.63

11,286.05
7,669.59
16,468.82
6,236.94
8,460.69
5,878.69
4,053.13
16,813.03
7,580.25
7,562.07
7,562.07
5,815.39
5,780.72
4,472.17

3,999.37

\- 2440-8676, 2475-4743

Horarios de atencién: 08:00 - 16:00



o A

= BONIFICACION BONO

] N A [o]:Y. 0S TOTAL INGRESO
No. = =2 NOMBRES Y APELLIDOS CARGO DEPENDENCI SUELDO BASE INCENTIVO  PROFESIONAL DESCUENTOS TOTAL INGRES!

Direccion Administrativa

28 022 Damaris Magaly Santizo Garcia Recepcionista Financiera Q 4,000.00 Q 250.00 Q - Q 196.87 Q 4,053.13

29 022 Brenda Judith Cuque Valenzuela de Sinay  Conserje Ei';zf]cc'gr':\dm'“'s"at"’a Q 300000 Q 25000 Q - Q 14490 Q 3,105.10
. . . Direcciéon Administrativa

30 022 Erwin Arnoldo Veliz Adolfo Mensajero Q 3,500.00 Q 250.00 Q - Q 169.05 Q 3,580.95

Financiera
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